ASTEC２０２０ （第 15 回先端表面技術展・会議） 出展募集のご案内

拝啓 時下益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。
平素は、当研究会の活動にご理解とご協力を賜りまして厚く御礼申し上げます。

前回好評でした先端表面技術展（ASTEC）＜当会も協賛＞への展示を今回も会員様と共同
で出展したいと思います。詳細は下記展示会概要をご一読いただき、別紙用紙にご記入の上、
FAX もしくは申込用紙をメール添付（office@radtechjapan.org）にてお申込み下さい。
                                   敬具
                記
 ＜ＡＳＴＥＣ２０２０＞ 展示会概要
１．開催日時：2020 年 1月 29 日（水）～1月 31日（金）
２．開催場所：東京ビックサイト 南３ホール
３．ブース場所：添付資料（3.ASTEC2020_Floor Plan）参照
４．出展料および内容
１１０，０００円（税込）/1小間 （標準パッケージブース台も含む）
＊企業様は 2小間でのお申込みが良いかと思います。
＜1小間タイプ内容＞
台：９９０×４９５×H７５０ｍｍ

 パネル：台の上 W990ｍｍ×H1,950ｍｍ （地面より H:２，７００ｍｍ）
     ＜ただし、名板２００ｍｍ、スポットライト１００ｍｍの高さを取られる。＞

＜セット備品類＞・名板、コンセント：2口（１００V）、スポットライト・貴名受
・パイプ椅子 1 脚 ・カタログスタンド（Ａ４縦型 12 段）1 台

 ＊＊パネルの展示のフック、両面テープなど装飾会社の方に準備されています。
＊＊＊申し込み状況により、ポスターのみ展示の方について、出展料を割引させて頂きます。
５．パネル展示での希望
  ポスターは、印刷した紙をピン留めするのではなく、少なくとも「のり付きポリスチレ
ンボード」に貼って、パネルにしていただきたいです。それらは、ハレパネという商品名で
売られています。
https://www.hansoku-express.com/panel/c-3_25/c-221/c-223/ https://www.hansoku-
express.com/panel/c-3_25/c-221/c-223/

以上

                         一般社団法人 ラドテック研究会

https://www.hansoku-express.com/panel/c-3_25/c-221/c-223/
https://www.hansoku-express.com/panel/c-3_25/c-221/c-223/

reserved

3S-C01

3S-D01

3S-F01

3S-G01

3S-H01

3S-N01

3S-P01

3S-A03

3S-C03

3S-G03

3S-H03

3S-J03

3S-K03

3S-M03

3S-P03

3S-D03

3S-C04

3S-G04

3S-H04

3S-J04

3S-K04

3S-M04

3S-P04

3S-D04 3S-E06

3S-G06

3S-J06

3S-M06

3S-P06

3S-S06

3S-V06

3S-A04

3S-P07

3S-H07

3S-A06

3S-C09

3S-G09

3S-M09

3S-P09

3S-S09

3S-V09

3S-P10

3S-V10

3S-D12

3S-H12

3S-P12

3S-Q12

3S-S12

3S-V12 3S-V13

3S-G12

3S-C12

3S-D13

3S-J13

3S-M13

3S-G13

3S-C13

3S-Q15

3S-E15

3S-J15

3S-P15

3S-G15

3S-C15

3S-M15

3S-H15

3S-D15

3S-A14 3S-A15

3S-E16

3S-J16

3S-P16

3S-G16

3S-C16

3S-M16

3S-D16

3S-E18

3S-J18

3S-P18

3S-G18

3S-C18

3S-M18

3S-H18

3S-D18

3S-A17

3S-Q19

3S-E19

3S-J19

3S-P19

3S-G19

3S-C19

3S-M19

3S-H19

3S-D19

3S-A19

3S-G21

3S-C21

3S-M21

3S-H21

3S-D21

3S-C22

3S-M22

3S-H22

3S-D22

3S-S21

3S-V21

3S-S22

3S-V22

4S-C01

4S-D01

4S-G01

4S-J01

4S-M01

4S-P01

4S-S01

4S-V01

4S-C02

4S-A03 4S-A04

4S-C04

4S-D04

4S-G04

4S-H04

4S-M04

4S-Q04

4S-S04

4S-V04 4S-V05

4S-M07

4S-S07

4S-V07 4S-V08

4S-G07

4S-C07

4S-A06

4S-M10

4S-S10

4S-V10 4S-V11

4S-G10

4S-C10

4S-M13

4S-S13

4S-V13

4S-H14

4S-C14

4S-Q13

4S-G14

4S-D14

4S-A14 4S-A15 4S-A17 4S-A19 4S-A20

4S-M16

4S-P16

4S-M17

4S-S16

4S-V16

4S-M19

4S-P19

4S-M20

4S-P20

4S-Q20

4S-P22

4S-Q22

3S-P13

3S-H13

3S-C06

3S-H06

4S-C05

3S-M12

U

T

S

R

Q

P

N

M

L

K

J

H

G

F

D

C

B

A

E

V

U

T

S

R

Q

P

N

M

L

K

J

H

G

F

D

C

B

A

E

V

60
00

5000 5000
3000300030003000300030003000 35

00

3000

3000 3000 3000
40
00

3000

35
00

35
00

35
00

35
00

22
35
15
30

22
35

40
00

3000

60
00

40
00

ASTEC/SURTECHセミナー
12小間

TCT  Introducing
12小間

コンセプトゾーン
20小間

生産性向上ゾーン（仮）

ASTEC/SURTECH TCT  JAPAN

・会期：2020年1月29日（水）～31日（金）
・会場：東京ビッグサイト　南3・4ホール

Date  :  Jan .29(Wed .)~31(Fri .) ,2020

Venue  :  Tokyo  Big  Sight ,  South  Exhibition  Hall  3 ,4

・
・

2019年 7 月 31日現在
As of July 31, 2019

ナノテック

理工出版社

倉敷
ボーリング機工 ＱＭＡＩＬ

協和
界面
科学

岩田製作所

SIJテクノロジ

レスカ

三愛
プラント工業 富士フイルム

メディアクレスト

新東科学

ユケン工業

日本
パーカライジング

山本鍍金
試験器

メルテック

上毛
電化

フィッシャー・
インストルメンツ

DKSH
ジャパン

旭有機材

奥野製薬工業

堀場
エステック

三進
製作所

メトローム
ジャパン

中川
化学装置

東京都立
産業技術研究センター

三原
産業

日本表面化学

台強電機
股份有限公司 ワールド

ケミカル

上村工業

技研
プロセス

東興
化学研究所

河口・サポート

石原
ケミカル Pavco

電測

伸栄化学 /
ワイピーシステム

クリスタル
プロセス

稲畑産業

東京都立
産業技術研究

センター

ミマキ
エンジニアリング

東レ

NTTデータ
エンジニアリング
システムズ /
EOS Electro
Optical Systems Japan

ファソテック 日本3Dプリンター

コイワイ

DMG森精機

reserved

Formlabs  Japan

Multiphoton
Optics

三菱商事
テクノス

エイチ・ティー・エル

大陽日酸 FLASHFORGE  /
AppleTree 山陽特殊製鋼

reserved

オカノ
ブラスト

システム
インナカゴミ

金属技研

LPWテクノロジー
ジャパン

マテリアライズ
ジャパン

フュージョンテクノロジー

日本ユニシス・
エクセリューションズ

みらくる
分析センター

ホッティーポリマー

丸紅情報
システムズ

Digital Metal
/ ヘガネス
ジャパン

ミッシェルジャパン
岩崎電機

産学連携トライボ
ロジーコーナー

SURTECH

東洋バレル
技研

エスエスシー

北川鉄工所日本ジェット・
オン

ラドテック
研究会

アイテック

シーフォース

ブィデーエム
メタルズ
ジャパン

GFマシニング
ソリューションズオークマ工塗

サンコウ電子

フロロコート

化興
キャズ・
インターナショナル

東京アルマイト
工業協同組合

SURTECH

SURTECH

SURTECH

オートデスク

ASTEC

萬座塗料

白銅

RPV

6 / 10

伊福精密

reserved

アスペクト

中日本
炉工業

SURTECH

日立製作所

栄光デザイン &
クリエーション日本軽金属

シンドリコー

reserved

reserved
パシフィックソーワ

SANDVIC
OSPREY

三興物産 ブルカー
ジャパン

サイフューズ

九州大学
藤野研究室

ウエストワン

オベール & デュバル

アルゴ

久宝金属工業JX金属

富士インダストリーズ /
AddUP /
BeAM

NANOTEC

RIKO PUBLISH

KURASHIKI
BORING KIKO ＱＭＡＩＬ

Kyowa
Interface
Science

Iwata Mfg.

SIJT
echnology

RHESCA

SAN-AI-PLANT FUJIFILM
Media Crest

Shinto  Scientific

YUKEN
INDUSTRY

NIHON
PARKERIZING YAMAMOTO-MS

MELTEC

Jomo
Electrochemical

FISCHER
INSTRUMENTS

DKSH
JAPAN

ASAHI
YUKIZAI

OKUNO
CHEMICAL  INDUSTRIES

HORIBA
STEC

SANSHIN
MFG.

Metrohm
Japan

Nakagawa
Chemical
Equipment

TOKYO  METROPOLITAN  INDUSTRIAL
TECHNOLOGY  RESEARCH  INSTITUTE

MIHARA
SANGYO

nippon
hyomen kagaku

TAI  CHYANG
ELECTRIC  ENG World

Chemical

C. UYEMURA

GIKEN
PROCESS

TOKO
CHEMICAL

LABORATORIES

Kawaguchi
Support

ISHIHARA
CHEMICAL PAVCO

DENSOKU
INSTRUMENTS

SHIN-EI  CHEMICAL
INDUSTRY  /  YP SYSTEM

Crystal
Process

INABATA

TOKYO
METROPOLITAN
INDUSTRIAL
TECHNOLOGY
RESEARCH
INSTITUTE

MIMAKI
ENGINEERING

Toray
Industries

NTT  Data
Engineering
Systems /
EOS Electro
Optical Systems Japan

FASOTEC
JAPAN  3DPrinter

KOIWAI

DMG MORI

MICROJET

reserved

Formlabs  Japan

Multiphoton
Optics

Mitsubishi
Corporation
Technos

HTL

TAIYO  NIPPON
SANSO

FLASHFORGE  /
AppleTree

SANYO
SPECIAL  STEEL

reserved

OKANO-BLAST

System  Inn
Nakagomi

LPW Technology
Japan

Metal Technology

Fujion Technology

Materialise Japan

UEL

Marubeni
Information
Systems

Digital Mental
/ Hoganas Japan

HOTTY
POLYMER

MIRRORCLE
ANALYSIS
CENTER

SeaForce

IWASAKI
ELECTRIC

RadTech Japan

SSC

Japan JET-ON Kitagawa

TOYOBARREL
GIKEN

EYETEC

SURTECH

Michell Japan

VPM
Metals
Japan

GF Machining
Solutions

SANKO
ELECTRONIC
LABORATORY

fluorocoat

CACO
CHEMICAL

okuma
coating

SURTECH

SURTECH

SURTECH

SURTECHSURTECH

Caz
International

Tokyo
Anodizing

Co-operative
Society

Industrial

Autodesk

RPV

MANZA
PAINT

ASTEC Hakudo

 Aspect

IFUKU
SEIMUTSU

SURTECH

NAKANIHON-
ROKOGYO

 Sindoh
reserved

reserved

EIKOH DESIGN
& CREATION

Nippon Light
Metal

Pacific Sowa

Bruker JapanSanko
Bussan

SANDVIK
OSPREY

WEST ONE

Kyushu University
Fujino Laboratory

Cyfuse
Biomedical

Q-ho metal
works

JX Nippon
Mining & Metals

ARGO

AUBERT & DUVAL

Hitachi

FUJI Industries /
AddUP /
BeAM

RadTech Japan
楕円

FAX.03-6261-2751 下記ご記入の上、FAX もしくは

メール添付（送付先：office@radtechjapan.org）にてお申し込みください

一般社団法人 ラドテック研究会事務局宛

ASTEC２０２０ （第15回先端表面技術展・会議）展示

エントリーフォーム

申込社名（法人・グループ名をご記入ください。）

和文

英文

代表者名 フリガナ                                                            代表者役職

担当者名 フリガナ                                                              担当者役職

所 在 地 （ 〒 ）

TEL FAX

e-mail URL

エントリー小間数

   ・（      ）小間  申込します。

 金額：（    ）小間×１１０，０００円＝

主要出展品目

＊（ご出展のＰＲがあれば記載下さい。）

ご希望・ご意見欄

□ 本書の提出後に必要な手続きを遵守し、また、ラドテック研究会 の支払い条件とキャンセ

ル料に同意し、ここに ＡＳＴＥＣ２０２０ 展（ラドテック研究会 ブース）に申し込みます。

令和元年  月  日

機関・会社・学校名：

記 入 者 名 ：                    ㊞

エントリー締切 2019 年 10 月 31 日(金) 必着

	エントリーフォーム
	エントリー締切 2019 年 10 月 31 日(金) 必着

	3.ASTEC2020_Floor Plan.pdf
	名称未設定